DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do Município, e 
nos termos da Resolução n° 4.011/2013, da Câmara Municipal, promulga a seguinte lei: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a suplementar 
na Secretaria de Finanças a quantia de R$ 1.042.000,00 (Hum milhão e quarenta e dois mil 
reais), destinados a suprir as seguintes dotações do orçamento vigente, como segue: 

020100 	 SECRETARIA DE GOVERNO 
10 302 0004 2035 000 Manutenção do Pronto Socorro 
031 3.3.50.43.00 — 0.01.00 — 110.000 Subvenções Sociais 	 R$ 420.000,00 
10 302 0004 2270 000 Auxílios e Subvenções Sociais